
2021 年 5 月 16 日 

北海道ハイテク AC アカデミー 

 

 

 

 

 

通常プログラム休止のお知らせ 

 

 

 

 日頃より当クラブの活動に対し、ご理解ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

この度の北海道への緊急事態宣言発令を受け、当クラブの活動基盤となっている学校

(当クラブは北海道ハイテクノロジー専門学校との附帯事業を行っております)からの

要請により、下記期間の通常プログラムの休止を決定いたしました。 

通常プログラム休止に伴い、体験・見学につきましても同期間中は中止とさせて 

いただきます。 

※休止期間の日程は変更になる可能性があります。 

※6 月に開催が予定されている大会・記録会等に出場予定の選手対象に練習会を 

別途行います。 

 

 皆様にはご不便をおかけしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

記 

 

 

【通常プログラム休止期間】5 月 17 日(月)～5 月 31 日(月) 

※日程は変更になる可能性があります。 

 

 

以上 

 


